
W Ó J T  G M IN Y  
84*320 KROŚNICE 

Woj. delnoślgs&e

ZARZĄDZENIE NR 38.2017.RO 
WÓJTA GMINY KROŚNICE

z dnia 17 marca 2017 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 30.2017.RO Wójta Gminy Krośnice z dnia 8 marca 2017 r. 
w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Sołeckiej Sołectwa Łazy

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2016.446 ze zm.) 
oraz § 23 ust. 2 Uchwały Nr XX/130/04 Rady Gminy Krośnice z dnia 27 października 2004 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Sołectwa Łazy (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2005 r. Nr 11, poz. 303) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 30.2017.RO Wójta Gminy Krośnice z dnia 8 marca 2017 r. w sprawie 
przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Sołeckiej Sołectwa Łazy .

§ 2. Zarządzenie niniejsze podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na tablicy ogłoszeń 
Sołectwa, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Krośnicach oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

UZASADNIENIE

W związku z rezygnacją Pani Krystyny Kaczmarek oraz Pani Marty Kowal-Kaczmarek z funkcji członka 
Rady Sołeckiej Sołectwa Łazy należy dokonać wyboru pełnego składu Rady Sołeckiej, zatem przeprowadzenie 
wyborów uzupełniających jest bezprzedmiotowe.

Zgodnie z § 23 ust. 2 Uchwały Nr XX/130/04 Rady Gminy Krośnice z dnia 27 października 2004 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Łazy (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2005 r. Nr 11. poz. 303). 
postanowienie Wójta Gminy o zwołaniu zebrania wiejskiego dla wyboru pełnego składu Rady Sołeckiej podaje 
się do wiadomości mieszkańców sołectwa co najmniej na 7 dni przed wyznaczoną datą zebrania, zatem nie 
można takiego wyboru przeprowadzić w dniu 19 marca 2017 r.

Id: B KO DO DO 1-E6DC-48B9-8089-1C70FD99A86F. Podpisany Strona 1


